



3 oktober 2013

Anmäl **4** deltagare till någon av följande utbildningar före **1 december** och betala för **3**:

Grundutbildning - År 1 i Systemisk Styrkebaserad Teori och Praktik

En utbildning där du som deltagare blir kompetent i att använda en rad teorier, metoder och tekniker som utvecklats av professionella som arbetar utifrån en Systemisk approach. Utbildningen omfattar 16 dagar förlagda med två dagar i månaden under februari - maj samt september - december 2014. Under juni - augusti praktiserar deltagarna sina nya kunskaper samt sammanfattar skriftligt ett projektarbete som skall presenteras för utbildningsgruppen i september. För mer information se vår hemsida www.frivolten.se Kursort: GR Konferens, Gårdavägen 2, Göteborg. Avgift: 25.000 SEK exkl. moms och kurslitteratur.

Ledarutbildning utifrån Systemisk Styrkebaserad Teori och Praktik

En utbildning där du som ledare utvecklar ett Systemiskt förhållningssätt i ditt ledarskap, som upprätthåller din passion och fascination för ditt uppdrag oavsett dess unika förutsättningar, i en värld med ständiga och snabba förändringar. Utbildningen omfattar 5 dagar förlagda med 2+1+1+1 dagar under februari - maj 2014. För mer information se vår hemsida www.frivolten.se Kursort GR Konferens, Gårdavägen 2, Göteborg. Avgift 9.000 SEK exkl. moms och kurslitteratur.

Frivolten samarbete med Benedicte och Simon, på Schilling CTS Ltd Norwich UK, har nu utvidgat vårt professionella nätverk med Scott D. Miller, vid International Center for Clinical Excellence Chicago USA.

Under några dagars samvaro i Köpenhamn, i mitten av september, förde vi konversationer omkring "Feedback - Informed Treatment" (FIT) - dvs "Evidens - Baserad Behandling." Den forskning på området som Scott beskriver är uppfostrande för oss som åtar oss uppdrag i relation till att människor skall erbjudas möjligheter till att utveckla meningsfulla och berikande liv, privat och professionellt. Vi ser med glädje och entusiasm fram emot vad dessa samarbeten kommer att leda till för våra verksamheter och dem vi är till för!



Simon Burton och Scott D. Miller,



"Feedback - Informed Treatment" samt Agneta i solen på Köpenhamns Universitet, Danmark.



Göteborg i oktober 2013
Agneta och Bertil